UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TƠ TUNG

  Số: 86/KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tơ Tung, ngày 18 tháng 6 năm 2023

KẾ HOẠCH

Kinh phí  tổ chức các hoạt động trong ngày hội du lịch tại

làng Nhà lưu niệm Anh Hùng Núp và làng kháng chiến Sơ Tơr phục dựng

Thực hiện Thông báo số: 35/TB-UBND ngày 10/5/2023 của UBND huyện Kbang

về thông báo nội dung kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp nghe

báo cáo chỉ đạo xây dựng kế hoạch tổ chức Ngày hội du lịch huyện Kbang năm 2023; Kế

hoạch số: 662/KH-UBND ngày 19/5/2023 của UBND huyện Kbang về tổ chức Ngày hội

du lịch huyện Kbang năm 2023; Công văn số 786/UBND-VX ngày 13/6/2023 của UBND

huyện về việc xây dựng kế hoạch kinh phí tổ chức Ngày hội du lịch huyện Kbang năm

2023.

Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung, xây dựng kế hoạch dự toán chi tiết kinh phí tổ chức

Ngày hội du lịch tại Nhà lưu niệm Anh Hùng Núp và làng kháng chiến Sơ Tơr phục dựng,

xã Tơ Tung, huyện Kbang năm 2023 diễn ra từ ngày 04-06/8/2023 và nguồn ngân sách

cụ thể như sau:

1. Nội dung thực hiện:

Stt

Nội dung

Số lượng

Đơn giá

Thành tiền

Ghi chú

01

Hỗ trợ cho  nghệ nhân

phục vụ  biểu biểu cồng

chiêng, dân vũ và phục

dựng “Lễ tạ ơn”

30 người

200.000đ

6.000.000đ

Trong đó hỗ

trợ biểu diễn

và ngày tập

luyện

02 Hoạt động trải nghiệm các hoạt động văn hóa truyền trống

-
Hỗ trợ nghệ nhân dệt thổ

cẩm

02 người 150.000đ 300.000đ Tại làng nghề

-
Hỗ trợ nghệ nhân đan lát,

tạc tượng

04 người 150.000đ 600.000đ Tại làng phục

dựng

-
Hỗ trợ trình diễn  dã gạo,

băn nỏ

04 người 150.000 600.000đ Tại làng phục

dựng

03 Các vật liệu phục vụ cho lễ phục dựng “Lễ tạ ơn”

- Cột gưng (cây nêu) 1 bộ 3.500.000đ 3.500.000đ Làm Cây mới

- Rượu ghè  3 ghè 350.000đ 1.050.000đ

- Gà trống 1 con 200.000đ 200.000đ lễ cúng

-
Thuê trang sức (Vòng

đeo tay bằng đồng)

10 cái 10.000đ 100.000đ Để đeo cho

khách

- Mua ghè 05 cái 50.000đ 250.000đ Tượng trưng

04 Người dẫn chương trình 01 người 150.000 150.000

05 In Băng zôn ngoài cổng 01 cái 275.000 275.000

Tổng cộng   13.025.000

Bằng chữ: 13.025.000đ (Mười ba triệu, không trăm hai mươi năm nghìn đồng)

2. Nguồn kinh phí:

Đề nghị UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Văn hóa - Thông tin

huyện hỗ trợ kinh phí để xã triển khai thực hiện.

Trên đây là kế hoạch kinh phí tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao, cồng chiêng

trong ngày hội du lịch tại làng Nhà Lưu Niệm và làng kháng chiến Sơ Tơr phục dựng, xã

Tơ Tung./.

Nơi nhận:
- UBND huyên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T17:01:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-06-21T06:48:38+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!